C Quāqz pensionem. omnem. i. non pio rata. B. d. r

S Sequetur. primo r secundo casu. Accur. l. no. r

I nfulā. diri.

E go venditor

S pignozis.

nō solū pēsiōnū.

a Perna r p-

cul^o. s. rñderunt. r

intellige hoc si pi

gnora ad vtrāqz

pēsiōnem suffice

bāt. si hō nō suffi

ciāt subicit qd in

ris sit. dic ergo ni

si. i. si nō ad vtrā

qz r. Accur.

b Pertinere. s.

dixerunt predicti

sapientes.

c Apte. qdā l3

bu hnt p te. f. em

ptore. et alij apte.

scz an cōiter r c. s.

certe imo videt qz

pēditorez fiat in

terptatio. vt. s. de

phe. emp. si in em

ptioe. in pn. ita h.

vt h i accessozis.

sbi i pncipali. vel
hoc non est ambiguum cum lex de
terminet.

d Superfet. scz

deducto meo de

bito. p rata potioe

e Ad te. s. per

tinere dixerūt. p

culus et nerus.

Paulus autē con
firmat pdicta i se
cūdo casu. r etiaz
in primo dicit idē
seruari: vt prima
causa pignozū ser
uat primā pēsiō
nē: deinde secun
dam: r sic corrigit
quod dicit pncipi
ptum legis.

S non dñs. prior. facit ad legē istā. C. de rei vendi. l. quotiens. Accursius.

Possessor melior. si inter se litigāt. secus si p̄ eñess. vt no. in. l. vt si q̄dem. §. q̄ si a diuersis. §. de publi. z sic pone q̄ teneat obligatio. vt no. §. de pig. l. i. in pñ. r. §. e. qui balneū. §. tina s̄ q̄d si simul. d. ic idē quod in dño. vt no. §. de pig. si fundus. §. si duo.

Tiam. solus tur. vt. §. de pig. grege. §. r in supiciarijs. et. C. de reu. l. q̄tēs.

Laudi. do ceret. §. ter. tili agendo: qz ab eo fuit absolut. si vero ponas q̄ ter tias egit hypothe caria p̄ p̄mū rvi cit: r tpe s̄llr vince tur a sc̄do. vt. J. dñi ibi aūt §. r. Jtē a sc̄do poterit p̄m̄ auocare rē p̄ hy pothe. z itez ter. ti auocabit a p̄m̄ mo ex auctoritate snie. z iterū sc̄do a tertio sic res erit in circulo z amrie tate: z est solubile: s̄ p̄sulo vt ali. q̄s offerat lit. est mationē. et adde q̄d est. J. de excep. rei iu. l. si. §. latin⁹ q̄n̄ q̄rit si vxor ali cui⁹ renūciat iuri hypothe caria r i p̄sōa sc̄di credito ris z nō p̄m̄ r res viri interl detine tur ab aliq̄ eñeo z agāt hypothe ca ria isti tres p̄ eñe um possidentē: dicens q̄libet se potiorē q̄s p̄ferē. nam vxor p̄ferē p̄mo creditori z nō sc̄do. sc̄do p̄o mulieri et nō p̄lo. p̄m̄ vero sc̄do z nō mulieri. q̄lter §. vel cui resti tuatur res potior. Rñ. cū mulier tm̄ habeat quārsū q̄libet eotū et etiā ampli⁹ hoc qz prior est tpe ipsa p̄fertur. cum in ambiguis p̄ donb⁹ r̄dere melius est. vt. J. de iure do. in ambiguis. als erit res (vt dictū est) in circulo vel saltra balla: qz nō p̄t dia vt vincēs succedat in ius denicit. vt. J. qui. mo. pig. vel hypo. sol. paul⁹ rñ. a. 30. vel dic q̄ nō est in circulo: qz si tertio sup̄aunt p̄mū agēdo vel defendēdo z res redeat ad turbonē deide ad p̄mū: nō ager tertio qz deficit actio. hypothe caria etiā nō h̄z q̄a iniuste p̄m̄ z n̄c iniuste inēderet. Jtē actioez i factū ex sola nō ēt si agē do obtinuit: qz r̄satisfactū est semel. Jtē publiciana nō vt. §. de publi. q̄cumq̄. §. i. s̄z h̄uc vte ob. §. de iureiur. sed r si possessor. et. §. de pig. si ab eo. s̄z offerēdo estimatio: